КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЧИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2024                                                                                                              № 172-П

О создании особо охраняемой

территории местного значения

Ачинского района «Крутая горка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, генеральным

планом Малиновского сельсовета Ачинского района, утвержденным решением

Ачинского районного Совета депутатов от 01.11.2024 № 37-292Р, Порядком

отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения, их

использования и охраны на территории Ачинского района, утвержденным

решением Ачинского районного Совета депутатов от 25.12.2023 № 30-241Р,

руководствуясь статьями 17, 19, 34 Устава Ачинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести земельные участки с кадастровыми номерами 24:02:0602001:2478,

24:02:0602001:697, 24:02:0000000:4663 к землям особо охраняемых территорий

местного значения Ачинского района.

2. Утвердить положение об особо охраняемой территории местного значения

Ачинского района «Крутая горка» согласно приложению.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

района Бердышева А.Л. либо лицо, его замещающее.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Уголок России».

Исполняющий полномочия

Главы Ачинского района                                                                            Я.О. Долгирев

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е